| Orbis. | Iudeorum | Maced. | Syræ. | ægypt. | 106 | PERIODVS 8. | V. C. | Olymp. |
|--------|----------|-----------------|-------|------------------|-----|---|-------|-----------------|
| 3782 | | 13 | 2 | 25 | | <p>lum Pergami regem; Antiochus Seleuci frater (vti narrat <i>Iustinus</i>) Rex Syriæ renuntiat, regnatque annis 36, ex <i>Euseb.</i> vide Historiã apud <i>Sabell. Ennea 4. lib. 9. & Polyb. lib. 4.</i> qui notat vocatum magnum, ob insignes victorias contra Medos & Parthos.</p> <p><i>Consules Cn. Cornelius Scipio Caluus, & M. Claudius Marcellus.</i> Qui spolia Ioui suspēdit. ad quod alludit <i>Virg. lib. 6.</i> Galli enim accisis opibus pacem petentes, ad certamen compulsi sunt. in quo supremo prælio victi, se Romanis dederunt, captis Coma & Mediolano, quod Insubrium caput erat, ex <i>Polyb. Zonar.</i> à Marcello Virдумarus Rex occisus, & Regis spolia stipiti imposita triumphans humeris vexit <i>Eutrop.</i> addit <i>Plutarchus in Marcello,</i> Consulem marcellũ hæc spolia in prælio vouisse Ioui Feretrio. Hunc Virдумarum, Gessetarum, vt ait <i>Orosius;</i> esse Germanorum regem, accipit, hic Sigonius. Annibal Amilcaris Barchæ filius adhuc iuuenis, in pretio esse incipit apud Carthaginenses.</p> | 531 | 555 239 3 |
| 3783 | | Philippus 1. | 3 | 26 | | <p><i>Consules P. Cornelius Scipio Asina, & M. Minutius Rufus.</i> Istris hoc anno bellum illatum est. qui prædati erant naues Romanorum quæ frumētum vehebant. subacti omnes sunt, quãuis non modico Romanorum sanguine. <i>Oros. Zonar. Eutrop.</i> Philippus Rex Macedoniæ regnare incipit, filius Demetrii. notat enim <i>Polyb.</i> Antigonum tutorem obiisse hac Olympiade. Quod non potest cōmodè exponi nisi de anno eius Olymp. quarto. attigit hic princeps regni annum 42 ex <i>Eusebio.</i> Historiam habent <i>Polyb. lib. 2. & Iustin. lib. 29. vide annum V. C. 519</i></p> | 532 | 556 139 4 |
| 3784 | | 2 | 4 | Philopator. 2 | | <p><i>Consules L. Veturius Philo. & C. Lutatius Catulus.</i> Annibal Amilcaris Barchæ filius succedit Afrubali in Præfectura Hispaniæ. <i>Polyb. lib. 2 pag. 123. Casaubon.</i> Romani dum per cōsules compescunt rebellantes Istros, etiam vicinas nationes subdunt Romano imperio, <i>Zonar.</i> In Ægypto Rex Euergetes, vna cum vxore & filio vno occiditur. cædis author fuit Ptolemæus alter filius, dictus illinc per ἀντίφρασιον, Philopator, regnatque annis 17. ex <i>Eusebio, Tertul. & Clem. Alex.</i> At vero <i>Plinius lib. 7.</i> Triphonem vocauit. Antiochus Syriæ Rex inferiorem Syriam quam occupauerat Euergetes recuperat: & Tyro, Ptolemaide aliisque ciuitatibus potitur. <i>Polyb. lib. 4 & 5.</i></p> | 533 | 557 140 1 |
| 3785 | | 3 | 5 | 2 | | <p><i>Consules M. Linius Salinator, & L. Æmilius Paulus secundum.</i> Annibal ineunte vere obsidet Saguntum, & mense octauo expugnatur. Discrepant de huius casus anno Græco & Romano scriptores, <i>Polybius, Plinius, & Onuphrius.</i> Nec magis conuenit inter recentiores. Nos hic damus vrbis & Iphiti annum probabilem plerisque, & primis vrbis & Iphiti Epochis cōsentiētem. Missi hoc anno consules in Illyrios</p> | 534 | 558 140 2 |